МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

          САКМАРСКИЙ РАЙОН

МБОУ «САКМАРСКАЯ СРЕДНЯЯ
  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

                    ШКОЛА»

                   ПРИКАЗ

«___» ______________ 20__ г.

           № ___________

                с. Сакмара

О назначении на должность.

В связи с организацией  работы лагеря дневного пребывания «Зеленая планета »  в МБОУ «Сакмарская средняя общеобразовательная школа» с 03.06-31.06.2017 года (21 день)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить  начальником лагеря  Лебедева С.П.

2. Возложить на Лебедева С.П. ответственность за жизнь и здоровье            обучающихся  во время работы лагеря, за соблюдение санитарно- гигиенических норм и правил, за  полноценное питание, за противопожарную безопасность, а также за организацию воспитательной и оздоровительной работы, за сохранение количества обучающихся в период работы лагеря.

3. Лебедеву С.П:

3.1 Провести с воспитателями  инструктаж по технике безопасности, о поведении обучающихся  во время чрезвычайных ситуаций.

3.2 Взять под личный контроль организацию режима работы ЛДП в школе

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы                        Л.М. Горбунова

С приказом ознакомлена:

Лебедев С.П.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

          САКМАРСКИЙ РАЙОН

МБОУ «САКМАРСКАЯ СРЕДНЯЯ
  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

                    ШКОЛА»

                   ПРИКАЗ

«___» ______________ 20__ г.

           № ___________

                с. Сакмара

Об открытии лагеря дневного пребывания
«Зеленая планета» в период летних  каникул

На основании Постановления администрации МО Сакмарский район,  в целях обеспечения полноценного отдыха,  оздоровления  и занятости детей и подростков в период  летних  каникул
Приказываю:
1. Открыть лагерь дневного пребывания «Зеленая планета» на базе МБОУ «Сакмарская средняя общеобразовательная школа» для обучающихся  от 6 до  14  лет на 30  мест

2. Обеспечить работу лагеря дневного пребывания обучающихся

          с 03.06.2017  по 31.07 2017 года

3. Обеспечить двухразовое питание детей в школьной столовой

4. Ответственной за организацию питания назначить школьного повара Леванову Т.Е.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
Директор школы                            Горбунова Л.М

С приказом ознакомлены:

Леванова Т.Е

         Российская федерация

   Министерство образования РФ

МБОУ «САКМАРСКАЯ СРЕДНЯЯ
  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

                    ШКОЛА»

                   ПРИКАЗ
«___» ______________ 2016 г.

           № ________

     с. Сакмара
«О работе учителей в лагере дневного пребывания»

В связи с открытием  лагеря  дневного пребывания «Зеленая планета»

Приказываю:

1. Назначить для работы с детьми в лагере  дневного пребывания  педагогов  школы
Абрамову О.С.

Круцкину Н.А

Евдокимову Л.П.

Панарат В.А.

Скородумову Н.В

Курепову Н.В

Брынцеву Т.Н

Мулдашеву С.А

Суханову Н.В

Куракину Л.В

Тумашеву О.В

Курбатову А.А

Саренко Т.Е

Киршенину А.С

Гарпенко С.А

Мастрюкова С.В
2. Возложить ответственность за безопасность жизни и здоровья обучающихся, противопожарную безопасность, организацию воспитательной и оздоровительной работы, выполнения программы деятельности лагеря  на педагогов – воспитателей, согласно п.1  данного приказа, сохранение количества обучающихся в период работы лагеря

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы                                     Горбунова Л.М
С приказом ознакомлены:

Абрамова О.С.

Круцкина Н.А

Евдокимова Л.П.

Панарат В.А.

Скородумова Н.В

Курепова Н.В

Брынцева Т.Н

Мулдашева С.А

Суханова Н.В

Куракина Л.В

Тумашева О.В

Курбатова А.А

Саренко Т.Е

Киршенина А.С

Гарпенко С.А

Мастрюков  С.В
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

          САКМАРСКИЙ РАЙОН

МБОУ «САКМАРСКАЯ СРЕДНЯЯ
  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

                    ШКОЛА»

                   ПРИКАЗ

«___» ______________ 20__ г.

           № ___________

                с. Сакмара

«О режиме работы лагеря дневного пребывания «Зеленая планета»

В связи с открытием лагеря дневного пребывания на базе МБОУ «Сакмарская СОШ», работу осуществлять согласно режиму. В связи с этим

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий режим работы лагеря «Ромашка»

	Приход детей
	8.30. – 9.00

	Зарядка
	9.00. – 9.15.

	Организационная Линейка
	9.15. –  9.30

	Гигиенические процедуры перед едой
	9.30-10.00

	Завтрак
	10.00-10.30

	Организационное мероприятие
	10.30-11.30

	Спортивно-развлекательные игры
	11.30-12.30

	Оздоровительные процедуры
	12.30-13.00

	Обед
	13.00-13.30

	Игры по интересам
	13.30-14.30

	Уход домой
	14.30

2. Время мероприятий может изменяться с учетом климатических условий

3. За соблюдением режима в лагере ответственность возлагаю на начальника лагеря

Директор школы                            Горбунова Л.М

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

          САКМАРСКИЙ РАЙОН

МБОУ «САКМАРСКАЯ СРЕДНЯЯ
  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

                    ШКОЛА»

                   ПРИКАЗ

«___» ______________ 20__ г.

           № ___________

                с. Сакмара

«О работе бракеражной комиссии в лагере»

В целях исполнения САНПиН

Приказываю:

1. Включить в состав бракеражной комиссии:

1.1 Начальника лагеря Лебедева С.П.

1.2 Повара Леванову Т.Е.

2. Начальнику лагеря Лебедеву С.П:

2.1 Ежедневно осуществлять снятие проб

2.2 Оформлять записи в бракеражном журнале в соответствии с п.1 настоящего приказа

     3 . Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы                                    Горбунова Л.М

С приказом ознакомлены:

Лебедев С.П.

Леванова Т.Е.